

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019

OBJETO: Contratacao de empresa para servicos de confeccao de camisetas, uniformes, rouparia hospitalar e outros itens de malharia.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. UNIT(POR EXTENSO)	V. TOTAL	V. TOTAL(POR EXTENSO)
1	BOLSA, material oxfród ou material cru, serigrafia ou sublimacao	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 25,00	Vinte e cinco reais	R\$ 5.000,00	Cinco mil reais
2	BONE, bordado	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 22,00	Vinte e dois reais	R\$ 4.400,00	Quatro mil e quatrocentos reais
3	BONE, sublimacao	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 1.200,00	Um mil e duzentos reais
4	CAMISA MALHA ALGODAO, BORDADA, gola polo, manga curta	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 27,00	Vinte e sete reais	R\$ 5.400,00	Cinco mil e quatrocentos reais
5	CAMISA MALHA ALGODAO, SERIGRAFIA OU SUBLIMACAO, gola redonda, manga curta	UND	MALHARIA ASSAD	1.200	R\$ 20,50	Vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 24.600,00	Vinte e quatro mil e seiscentos reais
6	CAMISA EM MALHA PV, SERIGRAFIA OU SUBLIMACAO, manga curta. Caracteristicas do Tecido: (Malha Pv, cor Branca e cores Variadas (Coloridas) Composicao: 63% Poliéster e 27% Viscose/Solidez da cor a lavagem, solidez da luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor da friccao) Tamanho variados, com aplicacao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA, Secretaria e Evento. Tamanhos variados.	UND	MALHARIA ASSAD	5.000	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 85.000,00	Oitenta e cinco mil reais

Sonia

7	CAMISA UNIFORME EM MALHA PV, manga curia, gola redonda. Características do Tecido: (Malha Pv, Composicao: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da car a luz, solidez da cor a luz, solidez da cor da suor, Solidez da car a Mock)) Cores: a ser definida, goia e vies, com aplicagao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA e Secretaria.	UND	MALHARIA ASSAD	1.500	R\$ 25,00	Vinte e cinco reais	R\$ 37.500,00	Trinta e sete mil e quinhentos reais
8	CAMISA UNIFORME EM MALHA PV, manga curia, gala polo. Características do Tecido: (Malha Pv, Composicao: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da car a luz.. solidez da car a luz, solidez da car da suor, Solidez da car a friccao) Cores: a ser definida, goia e vies, com aplicacao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA e Secretaria	UND	MALHARIA ASSAD	750	R\$ 25,00	Vinte e cinco reais	R\$ 18.750,00	Dezoito mil e setecentos e cinquenta reais
9	CAMISA ESPORTIVA TECIDO CACHAREL, com manga, cores variadas, serigrafada frente e costa com 04 cores. Com aplicacao das logos da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA, e das Secretarias selecionadas. Tamanhos (P, M, G E GG).	UND	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 20,50	Vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 6.150,00	Seis mil e cento e cinquenta reais
10	CAMISA ESPORTIVA TECIDO CACHAREL, estilo regata, cores variadas e serigrafada frente e costa com 04 cores. Com aplicacao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA e das Secretariaa. Tamanhos (P, M, G E GG).	UND	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 4.800,00	Quatro mil e oitocentos reais
11	COLETE ESPORTIVO, dupla sublimação	UND	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 29,00	Vinte e nove reais	R\$ 1.450,00	Um mil e quatrocentos e cinquenta reais
12	COLETE ESPORTIVO, simples sublimação	UND	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 15,50	Quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	Setecentos e setenta e cinco reais

13	EQUIPAGEM ESPORTIVA (CAMISA E SHORT), material elaquinha laite sublimagao	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 43,00	Quarenta e três reais	R\$ 8.600,00	Oito mil e seiscentos reais
14	CALÇA EM BRIM COR VERMELHA com aplicagao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Urbanismo e Evento. Tamanhos (P, M, G E GG).	UND	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 63,00	Sessenta e três reais	R\$ 3.150,00	Três mil e cento e cinquenta reais
15	CAMISA EM MALHA PV NA COR COLORIDA, manga longa com aplicagao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Urbanismo. Tamanhos (P, M, G E GO).	UND	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 24,50	Vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.225,00	Um mil e duzentos e vinte e cinco reais
16	CAMPO CIRURGICO DUPLO HOSPITALAR COR VERDE AGUA 0,90X0,90 Especificação: com tamanhos e formatos homogeneos (medio a grande), de primeira qualidade, com aproximadamente 50% de maturacao, sem ferimentos ou defeitos graves como podriciao, amassados, murchos e deformados, descolorados, queimados de sal, ou injurias por pragas ou doengas. Deverao ser tenros, sem manchas, livre de material terroso, com coloragao uniforme e brilho. Nao sera° aceitos produtos estragados, murchos ou que nao se enquadram no processo seletivo de padrao de qualidade.	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 44,00	Quarenta e quatro reais	R\$ 4.400,00	Quatro mil e quatrocentos reais
17	CAMPO CIRURGICO DUPLO HOSPITALAR COR VERDE AGUA Especificagao: 0,45x0,45 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m).	UND	MALHARIA ASSAD	75	R\$ 27,00	Vinte e sete reais	R\$ 2.025,00	Dois mil e vinte e cinco reais

18	CAMPO CIRURGICO FEN. HOSP. COR VERDE AGUA 0,80X0,80 Especificagao: vinagre de vinho tipo BRANCO, com composigao; fermentado acetic() de vinho branco e agua. Apresenta 4% de acidez volatil. Embalagens primarias em Especificagoes: 0,80x0, 80 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 40,00	Quarenta reais	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
19	CAMPO CIRURGICO FENEST. HOSP. COR VERDE AGUA 0,60X0,60 Especificagao: 0,60x0,60 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	75	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 2.250,00	Dois mil e duzentos e cinquenta reais
20	CAMPO CIRURGICO FENEST. HOSP. COR VERDE AGUA 0,60X0,60 Especificagao: 1,0x1,0 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 49,50	Quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.950,00	Quatro mil e novecentos e cinquenta reais
21	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. COR VERDE AGUA 0,45X0,45 Especificagao: 0,45x00,45 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 28,00	Vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	Dois mil e oitocentos reais
22	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. COR VERDE AGUA 0,90X0,60 Especificagao: 0,90x0,60 metros de lagura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 35,50	Trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.550,00	Três mil e quinhentos e cinquenta reais
23	CAM PO CIRURGICO SIMPLES HOSP. COR VERDE AGUA 1 20X1 ' 00 Especificagao: 1,20x1,00 metros de largura, 50% algodao e 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 52,00	Cinquenta e dois reais	R\$ 5.200,00	Cinco mil e duzentos reais
24	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. COR VERDE AGUA Especificagao: 0,90x0, 90 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios,260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 47,00	Quarenta e sete reais	R\$ 4.700,00	Quatro mil e setecentos reais

25	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. VERDE AGUA 1,80X1,60 Especificacao: 1,80x1,60 metros de largura, 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 71,00	Setenta e um reais	R\$ 7.100,00	Sete mil e cem reais
26	CAPOTE CIRURGICO HOSP. EM BRIM COR VERDE AGUA MANGA LARGA - Especificacao: capote cirurgico hospitalar em brim cor verde agua manga longa.	PAR	MALHARIA ASSAD	75	R\$ 100,00	Cem reais	R\$ 7.500,00	Sete mil e quinhentos reais
27	JALECO DE OXFORD, trabalhado e bordado no bolso	UND	MALHARIA ASSAD	75	R\$ 87,00	Oitenta e sete reais	R\$ 6.525,00	Seis mil e quinhentos e vinte e cinco reais
28	LENCOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO, Especificacao: em tecido 100% algodao, 1,60 metros de largura, 50% algodao e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m). Com aplicacao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Saude. Tamanho unico	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 42,00	Quarenta e dois reais	R\$ 4.200,00	Quatro mil e duzentos reais
29	ROUPA CIRURGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL Especificacao: Tecido: Cedro hospitalar, do Cedro, Composicao: 100% algodao, cor: verde, Comprimento: curto, Manga: curta, Gala: sem goia, decote V, Balsa: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3 cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados Barra do jaleco: barra pespontada com 3 cm de vira para dentro. Cintura: cam cadargo e elastico, Cor do tecido, composicao da linha: 100% poliester, com aplicacao da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Saude. Tamanhos (P, M, G E GG)	UND	MALHARIA ASSAD	150	R\$ 105,00	Cento e cinco reais	R\$ 15.750,00	Quinze mil e setecentos e cinquenta reais

30	TECIDO PARA LENCOL HOSPITALAR COM LISTRADO EM VERDE AGUA E BRANCO Especificação: 1,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260g/m), personalizado com a marca do hospital municipal de Santa Luzia do Parua-MA na cor preta de no máximo 20cm em 20 cm por metro linear	UND	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 32,00	Trinta e dois reais	R\$ 8.000,00	Oito mil reais
VALOR TOTAL							R\$ 290.950,00	DUZENTOS E NOVENTA MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

FORMA DE EXECUÇÃO: De acordo com o que determina o Termo de Referência;

Dados Bancários: Caixa Econômica Federal / Agência: 1413 / Operação: 003 / Conta Corrente: 712-1

INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE PARA O CONTRATO: Nome: Sonia Maria Assad Martins / CPF: 375.654.603-97 RG: 024148482003-3 / Endereço: Rua Monte Alverne, 8 Vila Passos, cep: 65025-620 São Luis-MA / e-mail: malharia.assad@hotmail.com

MODELO: De acordo com referências pedidas neste edital.

Prazo de entrega conforme definido no Anexo I - Termo de Referência

Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de sua apresentação;

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação. Declaramos ainda, que nos comprometemos a entregar os produtos nos padrões e prazos estipulados neste edital- PP 012/2019

São Luis/MA, 29 de março de 2019

Sonia
SONIA MARIA ASSAD MARTINS ME
CNPJ: 41.501.537/0001-12
SONIA MARIA ASSAD MARTINS
RG: 024148482003-3
CPF: 375.654.603-97
PROPRIETÁRIA

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]

Sonia